
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
(USCHOVEJTE SI TUTO PŘÍRUČKU) 

 
 
 
 

 

DOMÁCÍ POPKORNOVAČ STIR & POP 
(PŘÍSTROJ JE URČENÝ POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČÁSTI PŘÍSTROJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Mísa 
2. Základna (tělo) popkornovače 
3. Víko mísy 
4. Míchadlo 
5. Upínač míchadla 

 
 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 
 

1. Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku 
2. Přístroj a jeho jednotlivé části (miska, plotna) očistěte vlhkou kuchyňskou utěrkou a 

vysušte. 
3. Sestavte přístroj 
4. Zapněte přístroj a přesvědčte se, že se během používání míchadlo v žádném místě 

nedotýká plotny přístroje. Pokud ano, povolte upínač míchadla, upravte polohou 
míchadla, či jej opatrně a lehce přizpůsobte, aby se v žádné pozici nedostal do kontaktu 
s plotnou přístroje. 

 
NÁVOD NA PŘÍPRAVU POPCORNU 
 

1. Položte přístroj na rovný a suchý povrch. 
2. Přístroj nikdy nepředehřívejte. 
3. Nalijte doporučené množství oleje na pánev (cca 2-3 polévkové lžíce) a přidejte 

doporučené množství kukuřice (max. 80g). Kukuřici rovnoměrně rozprostřete po celé 
ploše. 

4. Přiložte mísu – ujistěte se, že držátka dobře „zapadla“ do ruček na přístroji a sundejte 
horní černé víko mísy. 

5. Zapojte přístroj do elektrické sítě a zapněte tlačítkem „ON“. 



6. Během pražení kukuřice s přístrojem nemanipulujte, netřeste. Zhruba po 3 - 5 
minutách je popcorn vypukaný.  

7. Vypněte přístroj tlačítkem do pozice „OFF“ a odpojte jej z elektrické sítě. 
8. Na mísu přiložte horní černé víko, přístroj uchopte za rukojetě a otočte jej směrem 

od Vás. Mísa, do které popcorn pukal, Vám nyní poslouží jako servírovací mísa. 
UPOZORNĚNÍ: Mísa je horká, dotýkejte se pouze určených rukojetí. 

9. Nyní je popcorn hotový a stačí jej pouze dochutit. Chcete-li pražit další dávku 
kukuřice, nejprve očistěte pánev přístroje kuchyňskou utěrkou. Veškeré ochucovací 
přípravky a směsi se dávají až na upražený popcorn, mimo přístroj. 
 
 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
 

Před začátkem čištění se vždy ujistěte, že je přístroj vypnutý a že jeho veškeré části již nejsou horké. 
Misku, pánev a víko umývejte pomocí vlhké utěrky a mycího prostředku na nádobí. Tělo přístroje 
umývejte pouze pomocí vlhké utěrky. Nikdy nepoužívejte agresivní čistící prostředky (čistící písek, 
apod.) nebo drátěnku. Žádná část přístroje nesmí být umývána v myčce na nádobí. 
 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
 
 

1. V případě, kdy přístroj nepoužíváte, vždy ho odpojte ze zásuvky. 
2. Přístroj nepoužívejte k jinému účelu, než ke kterému je určen. 
3. Nepoužívejte jiné příslušenství, než které bylo dodáno výrobcem. 
4. Přístroj udržujte mimo dosah dětí. 
5. Zabraňte visení napájecího kabelu přes okraj stolu (kuchyňské linky,…) a kontaktu kabelu 

s horkými plochami. 
6. Nepoužívejte přístroj s poškozeným přívodním kabelem. 
7. Při výrobě a vyprazdňování přístroje dbejte zvýšené opatrnosti. Vždy otáčejte misku směrem 

od Vás. 
8. Zvýšené opatrnosti dbejte i přemísťování spotřebiče – obzvláště když ještě obsahuje horký 

olej. 
9. Nepoužívejte přístroj bez oleje. 
10. Nikdy se nedotýkejte horkých povrchů. Vždy použijte úchytky. 
11. Popkornovač není vybaven automatickým vypnutím. Pro zabránění přehřátí přístroje vždy 

nejprve přidejte olej a kukuřici. Až poté přístroj zapněte. 
12. Přístroj je určen pouze pro vnitřní použití. 
13. Přívodní kabel nesmí v žádném případě přijít do styku s kapalinou. 
14. Po upražení kukuřice přístroj vypněte a odpojte z elektrické sítě. 
15. Před odpojením z elektrické sítě vypněte přístroj. 
16. Nikdy nenechávejte přístroj bez dozoru, pokud je připojen k elektrické síti. 
17. Přívodní kabel vždy udržujte v dostatečné vzdálenosti od horkých ploch a povrchu přístroje 

během provozu, případně když je plotna ještě horká. 
18. Na čistění nepoužívejte agresivní čistící prostředky (např. čistící písek, apod.) 
19. Nikdy při sestavování přístroje nepoužívejte sílu. 
20. Do přístroje se kromě kukuřice na popcorn a oleje nesmí dávat žádné další jiné přísady 

(kořenící směsi apod.). 
 

 

 



 
 
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE 
 
Napětí: AC220 – 240V ~50Hz 
Příkon: 550 – 650 W 
 

PRODÁVAJÍCÍ 
 
Michal Koláček 
Sídliště Osvobození 653/37 
682 01  VYŠKOV 
IČ: 87939339 
 
www.popkornovac.cz 
 

POKYNY PRO ODKLÁDÁNÍ (LIKVIDACI) ELEKTROZAŘÍZENÍ OD OBČANŮ 
 
Níže uvedený symbol označuje výrobek, který nesmí být vyhozen do komunálního odpadu. 
Povinností uživatele je předat takto označený odpad na předem určené sběrné místo pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. Třídění a recyklace takovéhoto odpadu pomůže uchovat 
přírodní prostředí a zajistí takový způsob recyklace, který ochrání zdraví a životní prostředí člověka. 
Další informace o možnostech odevzdání odpadu k recyklaci získáte na příslušném obecním nebo 
městském úřadě, od firmy zabývající se sběrem a svozem odpadu, na webových stránkách 
kolektivních systémů, na portále MŽP, nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili. 
 
 
 

 
 

http://www.popkornovac.cz/

